
PROGRAMA ASIGNATURA CRÉDITOS SEDE DÍA HORA NRC

Estimado estudiante, por favor matricule el NRC que corresponde a su programa.

HORARIO
Electivas de Bienestar 2024-1

06:30 p.m. - 07:59 p.m.

03:30 p.m. - 04:59 p.m.

12:30 m. - 01:59 p.m.

10:30 a.m. - 11:59 a.m.

08:00 p.m. - 09:29 p.m.

12:00 m. - 01:29 p.m.

05:00 p.m. - 06:29 p.m.

12134

12135

12136

12137

12230

11771

11775

Viernes

Sábado

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Sábado

Meléndez

Meléndez

Meléndez

Centro

Pance

Alfonso López

Alfonso López

0

0

0

0

0

0

0

Artes Plásticas

Ritmos Latinos

Manejo del Discurso

Manejo del Discurso

Ritmos Latinos

Voleibol

Fútbol Sala

02:00 p.m. - 03:29 p.m. 11729SábadoMeléndez0Voleibol

10:00 a.m. - 11:29 a.m. 11774SábadoMeléndez0Tenis Mesa

12:00 m. - 01:29 p.m. 11773SábadoMeléndez0Natación

10:30 a.m. - 11:59 a.m. 12231MartesPance1Ritmos Latinos

12:00 m. - 01:29 p.m.

05:00 p.m. - 06:29 p.m.

12083

12151

Miércoles

Sábado

Pance

Alfonso López

1

1

Voleibol

Fútbol Sala

02:00 p.m. - 03:29 p.m. 12152SábadoMeléndez1Voleibol

10:00 a.m. - 11:29 a.m. 12153SábadoMeléndez1Tenis Mesa

12:00 m. - 01:29 p.m. 12154SábadoMeléndez1Natación

12:00 m. - 01:29 p.m. 10635SábadoMeléndez2Natación

01:30 p.m. - 04:59 a.m. 11900ViernesMeléndez2Ritmos Latinos

03:30 p.m. - 04:59 p.m.

06:30 p.m. - 07:59 p.m.

10:30 a.m. - 11:59 a.m.

12:30 m. - 01:59 p.m.

12142

12145

12232

12143

Viernes

Lunes

Viernes

Sábado

Meléndez

Alfonso López

Meléndez

Centro

1

1

1

1

Ritmos Latinos

Ritmos Latinos

06:30 p.m. - 07:59 p.m. 12141MartesMeléndez1Artes Plásticas

Manejo del Discurso

Manejo del Discurso

06:30 p.m. - 07:59 p.m.

10:30 a.m. - 11:59 a.m.

12:30 m. - 01:59 p.m.

12235

11673

11885

Lunes

Viernes

Sábado

Alfonso López

Meléndez

Centro

2

2

2

Ritmos Latinos

Manejo del Discurso

Manejo del Discurso

• Derecho

• Trabajo Social
(Malla antigua)

• Contaduría Pública

• Ing. Industrial

• Lic. Sociales

• Lic. Filosofía.

• Ing. Sistemas

• Mercadeo

• Comunicación Social

• Psicología

• Tec. Software

• Tec. Gestión Logística 
Empresarial

• Lic. En Artística

• Lic Informática
• Trabajo Social
(Malla nueva)


